

Møtereferat

Deltakere:

Helle K. Schøyen, Erna Harboe, Lena Heimvik, Helga Strand Vestbø, Torild Lende Fjermestad, Ørjan Daltveit, Ingrid Strømsvold, Odd Stangeland, Elin Wetås de Jara, Tord Haaland, Rolf M. Amundsen, Hallfrid Kristoffersen, Sissel Hauge, Eli Karin Fosse

Forfall:

Oddny H. Bjorland, Bodil Sivertsen, Britt-Ellinor Scott, Knut Underbakke, Lars Conrad Moe, Johannes Løvås, Per Kristian Vareide, Kjetil Reed, Elisabeth Farbu

Kopimottakere:

Møteleder: Helle Schøyen

Møtedato: 02.12.2022

Klokkeslett: 09.00-11.00

Møtenr: 4/2022

Møtested: Administrasjonsbygget, Stavanger universitetssjuekehus

Arkivref: 2022/8334 - 110845/2022

Møtereferat - Strategisk samarbeidsutvalg - 02.12.2022

Saksnr	Emne	Ansvarlig
26/22	Godkjenning av innkalling og referat fra møte 23.september 2022 Referat fra SSU-møtet 23.09.2022 ble godkjent uten merknader.	
27/22	Digital hjemmeoppfølging Kristine Skjøthaug, avdelingssjef e-helse og velferdsteknologi, orienterte i saken. Ref. saksunderlag. Stavanger kommune har søkt og fått innvilget prosjektmidler fra Helsedirektoratets tilskuddsordning «digital hjemmeoppfølging av kronisk syke» i regi av nasjonalt velferdsteknologiprogram Målet for prosjektet er å ta i bruk digital hjemmeoppfølging i helsefellesskapet i Sør-Rogaland på en måte som sikrer nytte for pasient og tjenesteleverandører Alle kommunene i Sør-Rogaland og SUS står bak søknaden. Søknaden er forankret i SSU, juni 2022.	

	<p>Konklusjon: Helsefellesskapet Sør-Rogaland ved strategisk samarbeidsutvalg, blir strategisk styringsgruppe for prosjekt digital hjemmeoppfølging i helsefellesskapet Sør-Rogaland. Operasjonell styring legges til den enkelte virksomhet.</p> <p>Prosjektets første aktivitet er innsiktsarbeid for å kartlegge hva digital hjemmeoppfølging skal benyttes til i helsefellesskapet Sør-Rogaland og hvordan DHO kan leveres i tjenestemodeller på tvers av aktørene i helsefellesskapet.</p> <p>SSU ber om å få saken tilbake for status oppdatering når prosjektet har kommet et stykke på vei.</p>	
28/22	<p>Partnerskapsmøte – videre prosess</p> <p>Ingrid Strømsvold orienterte i saken. Ref. saksunderlag.</p> <p>Partnerskapsmøtet avholdes 14. april 2023 kl.09.00-13.00.</p> <p>Det anbefales å nedsette et arbeidsutvalg med ansvar for rammer og innhold for samlingen. Arbeidsutvalget foreslås å bestå av AU til FSU samt to representanter fra SSU.</p> <p>Konklusjon: Det nedsettes et arbeidsutvalg for planlegging og organisering av partnerskapsmøtet. Arbeidsutvalget består av AU til FSU samt to representanter fra SSU.</p> <p>Torild Lende Fjermestad vil representere kommunene, Helse Stavanger vil melde inn navn på sin representant så snart dette er avklart.</p> <p>I etterkant er det avklart at Helga Strand Vestbø vil representere Helse Stavanger.</p> <p>Arbeidsutvalget sitt oppdrag er å foreslå tema og foredragsholdere, samt lage programskisse som behandles i FSU. Programskisse blir lagt frem i SSU 17.02.23</p>	
29/22	<p>Utarbeidelse av felles strategidokument</p> <p>Sissel Hauge orienterte i saken. Ref. saksunderlag.</p> <p>Konklusjon:</p>	

	FSU utarbeider et utkast/rammeverk til Strategiplan primo 2023 for de neste fem årene, som skal belyse det felles utfordringsbildet og bidra til en koordinert og prioritert satsing fra helsefellesskapet.	
30/22	<p>Hvordan planlegger SUS og kommunene for å møte vinteren 2022/2023 m.t.p. luftveisinfeksjoner (vaksinasjon, pasientflyt etc.)</p> <p>Erna Harboe orienterte i saken. Ref. saksunderlag.</p> <p>Det ses både i kommunene og sykehuset en nedgang i vaksinasjon for sesonginfluensa blant medarbeidere i forhold til senere år.</p> <p>Det ble i møtet etterspurt tall på hvor stor andel av befolkningen i Rogaland som har vaksinert seg.</p> <p>Erna Harboe har i etterkant av dagens møte vært i kontakt med smittevernoverlege Lars Kåre Kleppe som viser til rapport for uke 47 fra FHI (s.52-55): Ukerapporter om covid-19, influensa og andre luftveisinfeksjoner - FHI</p> <p>Konklusjon: SSU holdes oppdatert om status for luftveisinfeksjoner og konsekvenser for tjenestene gjennom vinteren 22/23. Samordningsmøter mellom sykehus/smittevernleger, statsforvalter og kommuneleger kan øke frekvens basert på smittesituasjon. (Pr nå 4 ganger pr år) Ved behov økes frekvensen på møter i FSU og SSU mtp å sikre felles situasjonsforståelse knyttet til kapasitet og prioriteringer.</p>	
31/22	<p>Orienteringssaker:</p> <p><u>Kommunal journal – ref. saksunderlag</u> Saken utsettes til neste møte i SSU ettersom Per Kristian Vareide hadde forfall til dagens møte.</p> <p><u>Planer for ferieavvikling 2023</u> Sissel Hauge orienterte i saken. Ref. saksunderlag.</p> <p>Konklusjon: FSU jobber videre med å finne tiltak/omforente planer for å sikre best mulig pasientflyt sommer 2023.</p>	Per Kristian Vareide
32/22	<p>Eventuelt</p> <p><u>Ny fagdirektør Helse Stavanger v/Helle Schøyen:</u></p>	

<p>Erna Harboe er ansatt som ny fagdirektør i Helse Stavanger.</p> <p><u>Nye SUS – kommunikasjon v/Helga Strand Vestbø:</u> SUS ser at det er riktig tidspunkt å jobbe mer systematisk mot eksterne målgrupper når det gjelder kommunikasjon om Nye SUS. Man vil fortsette å invitere til omvisning på byggeplassen. Foretaket er i dialog med de store pasient- og brukerorganisasjonene og planlegger for møter med disse for informasjon og innspill.</p> <p>SUS har også en ambisjon om å legge til rette for nye arenaer for debatt om viktige fag- og helsepolitiske spørsmål. «SUS debatt» vil være en slik ny arena. Første møte er planlagt til 7. mars 2023 på Sølvsberget. Temaet blir da bemanningsutfordringer.</p> <p><u>Ny legevakt i Stavanger v/ Eli Karin Fosse:</u> Konseptforslag for ny legevakt i Stavanger er vedtatt. Legevakt med ØHD, Helsehus og smittevern- og vaksinasjon samlokaliseres. Lokalisering av ny legevakt i Stavanger flyttes fra område OPT2 til PH4 på Ullandhaug.</p>	
---	--

Anne Sofie Øye Gjerde
referent